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Anschrift

Name

Straße Hausnr.

PLZ Ort

Land

Sitz des Unternehmens

Handelsregistereintrag (Amtsgericht / Nr.)

Internet

Umsatzsteuer-ID

Marktrolle

BKV

Bilanzkreise EIC

GASAG Strom Vertrieb

GASAG Strom MPM

GASAG Strom Contracting

GASAG Strom (BWB)

GASAG Strom (BLN)

Ralf Peuschel

Ansprechpartner des BKV`s für das Energiedatenmanagement, Fahrplanmanagement

Nils Felfe

Rüdiger Schulze

Paul Jenrich

Andre Reichenbach

Rechnungsadresse

GASAG Berliner Gaswerke Aktiengesellschaft

Henriette-Herz-Platz 4

10178 Berlin

Bankverbindung

Geldinstitut

IBAN

BIC

Amtsgericht Berlin Charlottenburg - HRA 37118 B

GASAG AG

Rechnungswesen

Henriette-Herz-Platz 4

10178 Berlin

DE94 1002 0890 0002 9479 43

HYVEDEMM488

Bevollmächtigter Dienstleister für Datenaustausch und Abrechnung Netznutzung

BAS Kundenservice GmbH & Co. KG

Prenzlauer Promenade 28
13089 Berlin

Bayerische Hypo- und Vereinsbank AG

Kontaktdatenblatt für Marktpartner Strom

ggf. abweichende Versandadresse

Mobil   + 49 (172) 4010 329

Fax   + 49 (30) 7872 - 1054

 + 49 (30) 7872 - 4712

nfelfe@gasag.de

 + 49 (30) 7872 - 1176

E-Mail-Adresse für den elektronischen Datenaustausch (1:1 Marktkommunikation)

datenservice-lf.edifact@bas-kundenservice.de

E-Mailadresse für Fahrplanbestätigungen (nur xml)

Fahrplanbestaetigung-Strom@gasag.de

edm-strom@gasag.de

E-Mail-Adresse Non-Edifact

11XGASAG-STROM-5

11XMPM-GASAG---P

www.gasag.de

rschulze@gasag.de

areichenbach@gasag.de

11Y0-0000-0123-A

Ansprechpartner des BKV`s für Vertragsmanagement und allgemeine Fragen

+ 49 (30) 7872 - 1069

rpeuschel@gasag.de

BDEW-Codenummer

9904654000005

GASAG AG

Henriette-Herz-Platz 4

10178 Berlin

Deutschland

Berlin

Berlin-Charlottenburg HRB 44343 B

DE136630239

 + 49 (30) 7872 - 1782

 + 49 (30) 7872 - 1042

pjenrich@gasag.de

11XGWS-GASAG---R

11Y0-0000-0068-L


